------------------------------------- ------- --

:I
. 1

•

.. l ____ _

CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

~ - eaµtat á6 s-1

LEI Nº. 3012 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2007.
(Autógrafo nº. 97107, Projeto de Lei nº. 123107, do Ver. Charles Medeiros - PSDB)

Constitui comissão para realizar os
estudos e projeto para recuperação
ambiental, paisagistica e implantação de
á.rea de lazer em área pública Municipal,

-· .. _,
... denominada Morro da Estufa.

' - .: ·- '!_, . -, , __ • ,

' ... ·: ' ·-- ... ·.
. . -·: ., . . ~ .

Ricardo Cortes, Presidente' dà Câmara.Municipal de Ubatuba, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,·

Faço Saber qué a Câmàra -Municipal manteve e eu, nos termos do §
Bºdo artigo 40 da Lei Orgânica do M!:!~~'.qi:promulgo a :seguinte Lei:

• • 1 • '

·. Artigo 1 º - Fica criada un1a1'ê:omissão para· efetuar estudos e projetos
para recuperação ambiental, paisagistica e implantação' dti área de lazer em área
pública existente no B.airro da Estufa li, tonhecido por Morro da Estufa.

/' :1· .- ·- . ·. . .
Artigo 2° - A comissão•será•comp9sta de fl1embros da sociedade civil,

coordenados pela AEAl:J (Ass'ociaÇão dos 'Engenheiros '.e Arquitetos de Ubatuba),
podendo ter apoio da PMU, através de seus órgãos compete~tes.

- . ·-

Artig~ 3.º e .. A. Comissão terá J.80. dias 9e· praz9
1

para efetuar esses
procedimentos, após apresentará o ante projeto ao Legislativo, ao qual enviará ao
chefe do Executiy-8i'rvtimicipal, para ·que sejam tomádas as1~r;fl"Vidências cabiveis e
pertinentes à efetiváÇãà·do,projeto. ··. · _......--~«:o/

'~EõM~ P --S ~
Art' 4° E-· ·~ "·~•Íf.\VIT 'ATP.ll'd~â bl" ã 190 ~ sta- ~l'J r.a-em-v1ger-n"~ e sua pu 1caç o.

Câmara Municipal de ~batuba, 13 de novembro de 2.007.

/e,
!

Ric rdo Cortes - DEM
Presidente

Av. lperoig, 218 -Centro -Ubatuba -SP -CEP 11680-000 -Tel.: (12) 3834-1500 / Fax: 3834-1507
www.camaraubatuba.sp.gov.br - e-mail: cmu@camaraubatuba.sp.gov.br 1

T•t>I>"- O!id~I -- l.g;•lolivu